UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5628/SYT-NVY

V/v triển khai Hướng dẫn chẩn

đoán và điều trị COVID-19 ở trẻ

em theo Quyết định 5155/QĐ-BYT

Đồng Tháp, ngày 09 tháng 12 năm 2021

                   Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Bệnh viện tuyến tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thành phố;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Bệnh viện tư nhân.

Căn cứ Quyết định số 5155/QĐ-BYT ngày 08/11/2021 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị COVID-19 ở trẻ em

(đính kèm Quyết định);

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu và triển khai thực hiện “Hướng dẫn

chẩn đoán và điều trị COVID-19 ở trẻ em” tại Quyết định số 5155/QĐ-BYT

ngày 08/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2021-12-09T09:54:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!